
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CABINET PRIMAR
 

DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

în şedinţa extraordinară pentru data de 07.12.2015
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art. 39 alin.(2) şi (3) din Legea 215/2001, republicată, 

în temeiul art.68 alin.(l) din Legea administraţiei publice locale nr.21512001, 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art, 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă extraordinară 

pentru data de 07.12.2015, ora 10,00 în sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziţie. 

Art, 2 Secretarul municipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Avizat pentru legalitate, 
Secretar, Ioan Apostu 

I 
Nr.3982 
Botoşani,4 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

PRIMAR 

ANEXA LA DISPOZITIA NR. 3982 DIN 4 DECEMBRIE 2015 

PROIECTUL ORDINII DE ZI
 

pentru şedinţa extraordinarăa Consiliului Local din data de 07 decembrie 2015
 

INIŢIATOR TITLUL PROIECTULLIl DE HOT..\RÂRE - PROBLEME SUPUSE DEZBATERII NR. 
CRT. 

Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea organizării În perioada 12 - 13 decembrie 
2015 a Evenimentului sportiv "Cupa Primăriei la Sporturi" 20 l5 

1. 

Proiect de hotărâre privind aprobarea organizării Evenimentului "Gala premiilor 
de Excelenţă - premiereacelor mai buni elevi - 2015" 

2. Primar 

Primar3. Proiect de hotărâre privind aprobarea aderării Municipiului Botoşani la 
CONVENŢIA PRIMARILOR PENTRU ENERGII REGENERABILE LOCALE C~ 

I 4. Viceprimar Proiect de hotărâre pentru repartizarea camerei nr. 10 din str. Calea Naţională 

nr. 34 A numitei Suian Selena Lavinia 
5. Viceprimar Proiect de hotărâre pentru repartizarea apartamentului nr. 6 din str. Dimitrie 

M. Buliza Pompeiu nr. 2, se. A familiei Vasiliu Corneliu Daniel şi Vasiliu Anca. 
6. Proiect de răspuns către Autoritatea Naţională de Reglementare

Serviciile Comunitare de Utilităţi Publice la adresa nr. 321466/2015. 

~--tM.B~ 
~-

pentru 

PRIMAR,
 
Ovidiu hIlian Portariuc
 


